
Masážní krční pas 

 

• Elektrická impulsní frekvence: 0-1000Hz 
• Elektrická šířka impulzu: 20-400μs 
• Napájení: 2 x AAA (součást balení) 

 

1. Použijte vlhký ručník k utření krku. 

2. Na pravé straně rukojeti je tlačítko „di“ co ž jsou  režimy, pak levá strana rukojeti jsou tlačítka 
„zesiluje“ nebo „snižuje“ intenzitu. Standardní automatický režim: 

A. 1 masáž 

B. první intenzita masáže 

C. čas: 15 minut 

3. Tlačítko režimu 

Tlačítko přepínání režimů, stisknutím tlačítka „di“ na pravé straně, můžete vybrat šest režimů, ve 
výchozím nastavení se používá režim 1 a indikátor režimu se rozsvítí. 

 Šest režimu: 

Režim 1: Automatická kombinace 1 

Režim 2: Akupunktura 

Režim 3: Tlačit 

Režim 4: Indikace tlaku 

Režim 5: Hnětení 

Režim 6: Beats 

4. Tlačítko „zesilovač“ 

Pokaždé, stiskněte levý knoflík pro „posílení“ jednou, intenzita se zvyšuje o jeden přenos, pouze 16 
sil. Je vhodné, pro první použití, použit slabé pozice. 

5. Tlačítko „uvolnit“ 

Při každém stisknutí levého knoflíku „oslabí“ režim, intenzita se sníží o jeden stupeň, celkem 16 
rychlostních stupňů. 

Doporučujeme používat 10-20 minut denně 

 

Jaká je příčina brnění v krku při použití funkce elektrického impulsu? 

Suchá pokožka kolem krku, terapeutický přístroj a krk nebyl úplně připojen, nepohodlí z elektrické 
funkce pulsu, doporučuje se použít vlhkou utěrku k otření pokožky kolem krku, takže připevnit  



terapeutický přístroj s krkem, elektrická síla by měla být po prvním použiti  slabá , postupně se 
přizpůsobit. 

 

Proč se objeví vyrážka na krku? 

Příčinou je suchá pokožka kolem krku.  Vyrážka obvykle zmizí po 2 dnech. 

 

Proč bolí krk v krční páteři? 

Nástroj pro úpravu krční páteře POUŽÍVÁ ergonomický design, který dokonale padne. Při používání 
používejte tento produkt správně a dodržujte správné držení těla. K uvolnění krku použijte každý den 
10-20 minut. 

 

 

 


